PORTWEST

FW83 - Steelite Slip On bezpecnostni
obuv S2

Kolekce: Mikrovlakno Steelite™ -
Rada: Pracovni obuv
Material svrsku: Mikrovldkno odolné vuci vodé

Material podesve: PU

VeV s

Vneéjsi karton: 12

Informace o produktu
Polstrovany limec pro vét$i podporu, ocelova Spicka pro vétsi bezpeci.
Vhodné pro celodenni pohodli. Idealni pro lékarsky a potravinarsky

pruamysl.
Mikrovlakno Steelite™ Casti
Steelite fada urdéend pro potravinarsky pramysl je vyrobena z
nejkvalitnéjsich mikrovldken, které jsou vodéodolné a jsou vhodné pro . Samocistici podeSev, ktera brani kontaminaci

prani v prackach. Odleh¢ena polyuretanova podesev ma samocistici

vlastnosti a zéroven je protiskluzna a velmi odoln4. - Polstrovany limec pro lepsi komfort

- Cisti¢ na svrsky
Pracovni obuv
Inovace, design, styl a kvalitni komponenty definuji kolekci ochrany
nohou Portwest. - K dispozici v unisex velikostech

- Nazouvaci silueta

- Lze prat v pracce pri 30° C

- Vhodné pro vegany

Normy

EN ISO 20345 S2 - Idedlni pro Cisté mistnosti, lékarské prostiedi a potravinar'sky pramysl
- CE certifikace
- Oznaceno UKCA

- Ochranna ocelova S$picka
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PORTWEST

FW83 - Steelite Slip On bezpecnostni obuv S2
Komoditni kod: 6402911000

ZkusSebni organizace

Intertek Italia S.p.A.  (Povérend osoba Cislo.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cislo cert.: LECFI00373767

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Povérena osoba Cislo.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

¢islo cert.: LECFI00382271

Carton Dimensions/Weight

Item

FW83WHR34
FW83WHR35
FW83WHR36
FW83WHR37
FW83WHR38
FW83WHR39
FW83WHR40
FW83WHR41
FW83WHR42
FW83WHR43
FW83WHR44
FW83WHRA45
FW83WHR46
FW83WHR47
FW83WHRA48
FW83WHR49

Colour
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila
Bila

Weight(Kg)
0.8320
0.8280
0.8520
0.8460
0.9800
0.9480
0.9830
1.0300
1.0200
1.0400
1.0900
1.1460
1.2500
1.2600
1.2700
1.3000

Cubic(m?)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252404
5036108164257
5036108164264
5036108164271
5036108164288
5036108164295
5036108164301
5036108164318
5036108164325
5036108164332
5036108164349
5036108164356
5036108164363
5036108164370
5036108187355
5036108306558

DUN14

15036108741141
15036108632128
15036108632135
15036108632142
15036108632159
15036108632166
15036108632173
15036108632180
15036108632197
15036108632203
15036108632210
15036108632227
15036108632234
15036108632241
15036108690364
15036108795632




